

By Speed Post

No.A-12023/3/2012-Ad.IV
Government of India
Ministry of Corporate Affairs

'A' Wing, 5th floor, Shastri Bhawan,
New Delhi-110001

Dated: 25th September, 2013.

To

1. Secretary to Government of India, All Ministries/Departments of the Government of India
2. All Chief Secretaries to the State Government/Union Territories.
3. All RDs/ROCs/OLs.
4. All High Courts.
5. Secretary, Company Law Board.
6. Competition Appellate Tribunal.
7. All officers at the Headquarters of the Ministry of Corporate Affairs, New Delhi.

Sub: Filling up of two post of Technical Member in the Company Law Board- inviting applications for.

Sir,

I am directed to refer to this Ministry's letter of even number dated 30th July, 2013 on the above mentioned subject and to say that the process of transition from the regime of Companies Act, 1956 to Companies Act, 2013 is being initiated.

2. It is, therefore, requested to bring to the notice of all concerned that the vacancy circular dated 30th July, 2013 is withdrawn.

Yours faithfully,

(R. K. Pandey)

Under Secretary to the Govt. of India
Tel: 23389298

Copy to:

1. E-governance Cell Ministry of Corporate Affairs with the request to upload this endorsement on the website of the Ministry www.mca.gov.in under the head **vacancy/appointment/CLB**.
2. Secretary, Company Law Board with the request to upload this endorsement on the website of Company Law Board www.clb.gov.in.

27/9/13
43

सं.ए-12023/3/2012-प्रशा.IV

भारत सरकार
कारपोरेट कार्य मंत्रालय

'ए' विंग, 5वां तल, शास्त्री भवन,
डा. राजेन्द्र प्रसाद रोड, नई दिल्ली-110001

दिनांक: 25 सितंबर, 2013

सेवा में,

1. भारत सरकार के सभी मंत्रालयों/विभागों के सचिव।
2. राज्य सरकार/संघ राज्य क्षेत्रों के सभी मुख्य सचिव।
3. सभी क्षेत्रीय निदेशक/कंपनी रजिस्ट्रार/शासकीय समापक।
4. सभी उच्च न्यायालय।
5. सचिव, कंपनी विधि बोर्ड, नई दिल्ली।
6. प्रतिस्पर्धा अपीलीय ट्रिब्यूनल।
7. कारपोरेट कार्य मंत्रालय, नई दिल्ली के मुख्यालय के सभी अधिकारी।

विषय: कंपनी विधि बोर्ड में तकनीकी सदस्य के दो पदों को भरने के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित करने के बारे में।

महोदय,

मुझे उपर्युक्त विषय पर इस मंत्रालय के दिनांक 30 जुलाई, 2013 के समसंख्यक पत्र के संदर्भ में यह कहने का निदेश हुआ है कि कंपनी अधिनियम, 1956 का स्थान कंपनी अधिनियम, 2013 द्वारा लेने की प्रक्रिया शुरू हो चुकी है।

2. अतः, अनुरोध है कि सभी संबंधितों को सूचित किया जाए कि 30 जुलाई, 2013 का रिक्ति परिपत्र वापस ले लिया गया है।

भवदीय,

(आर.के.पांडे)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष-011-23389298

प्रतिलिपि प्रेषित:

1. ई-गवर्नेंस सैल, कारपोरेट कार्य मंत्रालय को मंत्रालय की वेबसाइट www.mca.gov.in पर रिक्ति/नियुक्ति/सीएलबी शीर्ष के तहत इस पत्र को अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
2. सचिव, कंपनी विधि बोर्ड को कंपनी विधि बोर्ड की वेबसाइट www.clb.gov.in पर इस पत्र को अपलोड करने के अनुरोध के साथ।